
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS DE MARIA DA CRUZ 
Praça Ernani Pereira, 291 - Centro  -  Cep: 39.492.000 - CNPJ nº 25.209.156/0001-08 

                                      Email: Prefpedras@yahoo.com.br  - Tel: (38) 3622-4140  

PEDRAS DE MARIA DA CRUZ - MINAS GERAIS 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 014/2019 
 

PROCESSO LICITATÓRIO 001/2019 PREGÃO PRESENCIAL 001/2019 
 
 
 

                O pregoeiro e respectiva equipe de apoio do Município de Pedras de Maria da 
Cruz, em cumprimento a Homologação procedida pelo Prefeito Municipal, faz publicar o 
presente extrato.  
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PUBLICAÇÃO DE NOTAS, EDITAIS, 

AVISOS, CITAÇÕES, EXTRATOS DE CONTRATOS E CONVÊNIOS, TERMOS ADITIVOS 

E OUTRAS PUBLICAÇÕES DE INTERESSE DO MUNICÍPIO QUE DEVERÃO SER 

VEICULADOS NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE MINAS 

GERAIS E EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NA REGIÃO NORTE DO ESTADO 

DE MINAS GERAIS 

 

EMPRESA CONTRATADA: 

 

W & M PUBLICAÇÕES LTDA-EPP, inscrita no CNPJ Nº01.527.405/0001-45, com um 

valor total de R$ 51.400,00 (Cinquenta e um mil e quatrocentos reais), referente aos itens: 

01 e 02. 

 
 
DATA DE ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2019. 

 

VIGENCIA DO CONTRATO: 31/12/2019. 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei  8.666  e posteriores atualizações.  

 
 
_________________________ 
Wesley Rabelo Durães 
Pregoeiro Oficial 
 
 
 

mailto:Prefpedras@yahoo.com.br

